
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI  
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 02.03.2020 
 

DETERMINA N° 44-UT/2020 
 
OGGETTO: Affidamento riparazione autovettura Fiat Panda 4x4 targata EB654JB” 

 Liquidazione fattura 
CIG ZF62C30711 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 15.01.2020 n. 3, esecutiva nelle forme di 
legge, con la quale si formulava atto di indirizzo al Responsabile del servizio per l’affidamento del 
servizio di manutenzione ordinaria e straordinario degli automezzi di proprietà del Consorzio Bo-
schi Carnici; 
Richiamata la necessità di un intervento di manutenzione ordinaria e straordinaria all’autovettura 
Fiat Panda 4x4 targata EB654JB in dotazione agli Uffici consorziali; 
Vista  la propria determina 24.0.2020 n. 42 con la quale si avviavano le procedure per un interven-
to di manutenzione ordinaria e straordinaria dell’autovettura Fiat Panda 4x4 targata EB654JB in 
dotazione agli Uffici consorziali, e in particolare alla verifica del sistema frenante che evidenzia 
rumori non convenzionali, mediante affidamento diretto del servizio, ai sensi dell’art. 36 comma 2 
lett. a) del D. Lgs 18.04.2016 n. 50; 
Rilevato che con determina 27.02.2020 n. 43 si affidava alla ditta Due G srl con sede in Tolmezzo 
(Ud), via Torre Picotta 31, CF e part. IVA 02873390302, l’intervento di manutenzione ordinaria e 
straordinaria dell’autovettura Fiat Panda 4x4 targata EB654JB in dotazione agli Uffici consorziali, 
per l’importo di € 419,03 al netto dell’IVA; 
Vista  la fattura 28.02.2020 n. 120 di prot. della ditta Due G srl con sede in Tolmezzo (Ud), via Tor-
re Picotta 31, relativa all’intervento di manutenzione ordinaria e straordinaria dell’autovettura di cui 
sopra e dell’importo di € 419,03 al netto dell’IVA; 
Vista l’attestazione 22.11.2019 n. 19266774 dell’INAIL che conferma la regolarità contributiva del-
la ditta Due G srl con sede in Tolmezzo (Ud); 
Osservato  che la ditta Due G srl con sede in Tolmezzo (Ud) ha comunicato il numero di conto 
corrente dedicato a contrarre con la pubblica amministrazione (IBAN 
IT74L0533664320000040359741); 
Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Di liquidare la fattura 28.02.2020 n. 120 della ditta Due G srl con sede in Tolmezzo (Ud), 
via Torre Picotta 31, CF e part. IVA 02873390302, relativa all’intervento di manutenzione 
ordinaria e straordinaria dell’autovettura Fiat Panda 4x4 targata EB654JB in dotazione agli 
Uffici consorziali, per l’importo complessivo di € 511,22 (€ 419,03 + € 92,19 per IVA), al 
netto dell’IVA. 

2. Di dare atto che l’importo relativo all’IVA di € 92,19 sarà liquidato direttamente dal Consor-
zio Boschi Carnici per quanto di competenza (scissione dei pagamenti). 

3. Di imputare la spesa di € 511,22 IVA inclusa, al cod. 1200 “Gestione e manutenzione au-
tomezzi, attrezzi” del bilancio di previsione 2020. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to dott. Giovanni Talotti 

 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
                TOLMEZZO 
 

 2

 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 gior-

ni consecutivi dal 02.03.2020 al 17.03.2020. 
Tolmezzo, lì 02.03.2020 
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     F.to dott. Giovanni Talotti 
 


